CK Str. 4.49, 3 punkt. 
2.7. Padarius nuostolius, sugadinus Darbus dėl neteisingo naudojimosi, vandalizmo išpuolių, nuo Darbų perdavimo ir sąskaitos – faktūros pasirašymo datos atsako Užsakovas. 

3. SUTARTIES KAINA 

3.1. Bendrą sandorio sumą sudaro: 7 334 EUR 53 ct. (septyni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt keturi eur. ir 53 ct.) su 
PVM 
Pasirašant priėmimo - perdavimo aktą galutinė mokėjimo kaina bus nustatyta po faktiško darbų atlikimo pagal faktiškai atliktų darbų kiekį vadovaujantis sutarties priede Nr.1 nurodytais įkainiais.  
3.2. 7 334, EUR 53 ct. (septyni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt keturi eur. ir 53 ct.) su PVM Užsakovas Rangovui turi sumokėti per 30 (trisdešimt) dienų po sutarties pasirašymo. 
3.3. Apmokėjimo data yra pinigų pervedimo į Rangovo sąskaitą data.  
3.4. Atsiskaitymai vykdomi laikantis veikiančių Lietuvos Respublikos įstatymų ir Vyriausybės  nutarimų.

[...]

Matas 

Kiekis 

Kaina  su 
PVM EUR 
	Kaina viso su PVM EUR 

1. 
	T-A013A Daugiafunkcinis kompleksas su transportavimo ir sumontavimo darbais. 

Vnt. 
	1 
	7334,53 
	7334,53 

Viso su 
PVM 
	7334,53 

Bendra darbų kaina : 7 334,63 EUR 00 ct. (septyni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt keturi eur. ir 63 ct.) su PVM 

JURIDINIAI ŠALIŲ ADRESAI IR PARAŠAI: